



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 768 626
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NESBAKK HOLDING AS
Forretningsadresse: Alnesgarden 13
6055 GODØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Steinar Alnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	18 582	5 570
Sum kostnader		18 582	5 570
Driftsresultat		-18 582	-5 570
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-18 582	-5 570
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-4 088	-1 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 493	-4 345
Årsresultat		-14 493	-4 345
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 493	-4 345
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-4 345
Overføringer annen egenkapital		-14 494	
Sum overføringer og disponeringer		-14 494	-4 345



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		1 225
Sum immaterielle eiendeler			1 225
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	48 175 861	51 000
Sum finansielle anleggsmidler		48 175 861	51 000
Sum anleggsmidler		48 175 861	52 225
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		34 348	45 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 348	45 430
Sum omløpsmidler		34 348	45 430
SUM EIENDELER		48 210 209	97 655
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	204 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		204 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	22 775 043	
Udekket tap	6		4 345
Sum opptjent egenkapital		22 775 043	-4 345



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		22 979 043	97 655
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	7	25 223 666	
Annen kortsiktig gjeld		7 500	
Sum kortsiktig gjeld		25 231 166	
Sum gjeld		25 231 166	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 210 209	97 655



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	Salgs	90 485 814	80 810 907
Annen driftsinntekt		5 643 059	4 172 371
Sum inntekter		96 128 873	84 983 278
Kostnader			
Varekostnad		22 654 369	18 647 437
Lønnskostnad	1	45 382 823	39 449 125
Avskrivning på varige driftsmiddel	2	7 342 309	6 182 295
Annen driftskostnad		10 323 084	12 011 833
Sum kostnader		85 702 585	76 290 690
Driftsresultat		10 426 288	8 692 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		235 545	280 356
Annen finansinntekt		110 534	10 448
Sum finansinntekter		346 079	290 804
Kostnad på inv. i tilknyttet selskap		3 512 175	
Annen rentekostnad		3 231 527	3 322 087
Annen finanskostnad		21 461	28 485
Sum finanskostnader		6 765 163	3 350 572
Netto finans		-6 419 084	-3 059 768
Ordinært resultat før skattekostnad		4 007 204	5 632 820
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 828 701	1 448 904
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 178 503	4 183 916
Årsresultat		2 178 503	4 183 916
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 178 503	4 183 916
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		2 178 503	4 183 916
Sum overføringer og disponeringer		2 178 503	4 183 916



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	51 908 279	56 662 397
Sum immaterielle eiendeler		51 908 279	56 662 397
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	32 397 102	34 659 622
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	1 773 556	2 099 227
Sum varige driftsmidler		34 170 658	36 758 849
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	29 887 825	33 400 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	6 433 390	1 750 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	414 000	214 000
Andre langsiktige fordringer			1 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		36 735 215	36 964 000
Sum anleggsmidler		122 814 152	130 385 246
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	9 416 331	5 390 529
Sum varer		9 416 331	5 390 529
Fordringer			
Kundefordringer	5	7 690 822	5 368 287
Andre kortsiktige fordringer		1 434 138	321 795
Sum fordringer		9 124 960	5 690 082
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	4 936 541	4 941 605
Sum investeringer		4 936 541	4 941 605
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	26 436 892	29 051 670



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 436 892	29 051 670
Sum omløpsmidler		49 914 724	45 073 886
SUM EIENDELER		172 728 876	175 459 132
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	204 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		204 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	20 579 033	21 411 490
Sum opptjent egenkapital		20 579 033	21 411 490
Sum egenkapital		20 783 033	21 513 490
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	5 333 068	5 594 389
Sum avsetninger for forpliktelser		5 333 068	5 594 389
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	121 554 668	130 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		121 554 668	130 000 000
Sum langsiktig gjeld		126 887 736	135 594 389
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 722 657	5 980 726
Betalbar skatt	3	2 086 938	1 655 638
Skyldig offentlige avgifter		9 336 209	5 955 063
Annen kortsiktig gjeld		6 912 303	4 759 826
Sum kortsiktig gjeld		25 058 107	18 351 253
Sum gjeld		151 945 843	153 945 642



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 728 876	175 459 132



**Årsregnskap 2021
for
Nesbakk Holding AS**

Organisasjonsnr. 925768626

Innhold:
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Resultatregnskap

	Note	2021	sep-des 2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	18 582	5 570
Sum driftskostnader		18 582	5 570
DRIFTSRESULTAT		-18 582	-5 570
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-18 582	-5 570
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-4 088	-1 225
ORDINÆRT RESULTAT		-14 493	-4 345
ÅRSRESULTAT		-14 493	-4 345
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		0	0
Overføringer annen egenkapital		-14 494	0
Fremføring av udekket tap		0	-4 345
SUM OVERF. OG DISP.		-14 493	-4 345



Nesbakk Holding AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	1 225
Sum immaterielle eiendeler		0	1 225
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	48 175 861	51 000
Sum finansielle anleggsmidler		48 175 861	51 000
SUM ANLEGGSMIDLER		48 175 861	52 225
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		34 348	45 430
SUM OMLØPSMIDLER		34 348	45 430
SUM EIENDELER		48 210 209	97 655
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	204 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		204 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	22 775 043	0
Udekket tap	6	0	-4 345
Sum opptjent egenkapital		22 775 043	-4 345
SUM EGENKAPITAL		22 979 043	97 655
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	25 223 666	0
Annen kortsiktig gjeld		7 500	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 231 166	0
SUM GJELD		25 231 166	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 210 209	97 655

Ålesund, 30.06.2022

Helge Aarseth
Styrets lederLeif Steinar Alnes
Styremedlem/daglig lederArild Alnes
StyremedlemVidar Alnes
Styremedlem

Årsregnskap for Nesbakk Holding AS

Organisasjonsnr. 925768626



Nesbakk Holding AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Investering i datter

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og



Nesbakk Holding AS

Noter 2021

forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Nesbakk Holding AS

Noter 2021

Kontantstrømpoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-18 582	-5 570
- Periodens betalte skatt	0	0
+/- Tap / - Vinning ved salg anleggsmidler	0	0
- Ordinære avskrivninger	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 500	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-11 082	-5 570
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-51 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	51 000
Kontantstrømmer fra finansaktiviteter		
+/- Utbet ved opptak av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter m.v.	-11 082	45 430
+ Beholdning av kontanter 1.1.	45 430	0
= Kontantbeholdning 31.12.	34 348	45 430
Kontantbeholdning fremkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	34 348	45 430
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	0	0
= Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	34 348	45 430



Nesbakk Holding AS

Noter 2021



Nesbakk Holding AS

Noter 2021

Note 1 - Annen driftskostnad

Revisor

Det er betalt kr 10 000 i honorar til revisor i regnskapsåret.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-18 582
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	25 247 818
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	25 229 236
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	5 570
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	25 223 666
- Ytet konsernbidrag	25 223 666
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	5 549 207
= Sum betalbar skatt	5 549 207
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-5 554 520
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	1 225
= Ordinær skattekostnad	-4 088
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	5 549 207
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-5 549 207
= Betalbar skatt i balansen	0



Nesbakk Holding AS

Noter 2021

Note 3 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:	2021	2020
Anleggsmidler	0	0
Gevinst og tapskonto	0	5 570
Underskudd til fremføring	0	0
Sum	0	5 570
Utsatt skatt	0	1 225

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Anskaffelses- kost	Balansert verdi	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31.12.	Selskapets resultat 31.12.
Nesbakk AS	Godøy	48 175 861	48 175 861	100 %	49 009 033	5 586 074

Økning anskaffelseskost 2021 med kr. 28 450 402 gjelder fordring i datter konvertert til forøyet aksjekapital i datter. I tillegg kr 19 674 459 i ytet netto konsernbidrag til datter.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 102 aksjer pålydende kr 2 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 204 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Vidar Alnes	34	33,33 %
Leif Steinar Alnes	34	33,33 %
Arild Alnes	34	33,33 %

Følgende av selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet:

	Antall	Eierandel
Styremedlem Arild Alnes	34	33,33 %
Styremedlem Leif Steinar Alnes	34	33,33 %
Styremedlem Vidar Alnes	34	33,33 %

Ingen nærstående til selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet.



Nesbakk Holding AS

Noter 2021

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	102 000	-4 345	97 655
#+Fra årets resultat		0	0
#-Til årets resultat		-14 494	-14 494
#+/-Andre transaksjoner:	102 000	22 793 882	22 895 882
Pr 31.12.	204 000	22 775 043	22 979 043

Andre transaksjoner består av økning av pålydende og annen egenkapital ved fusjonsvederlag.

Nesbakk AS 979 366 019 (heretter gamle) "overdragende selskap" ble høsten 2021 infusjonert i Nye Nesbakk AS 925 833 495 (heretter nye) "overtagende selskap". Dette med formål å overføre gamle selskapet inn i en konsernstruktur med holdingselskap. Gamle selskapet er slettet ved årets utgang og nye selskapet hadde ikke drift år 2020. Gamle selskapet ble 100 prosent innfusjonert med kontinuitet i det overtagende selskap. Nye selskapet endret navn til Nesbakk AS i år 2022. Eierforholdene i gamle Nesbakk AS og Nesbakk Holding AS var identiske. Betaling for vederlag, rettigheter og forpliktelser skjedde ved at pålydene på aksjene i Nesbakk Holding AS ble økt. Ny konsernspiss for 2021 ble da Nesbakk Holding AS.

Note 7 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Nesbakk Holding AS har en gjeld til Nesbakk AS på kr. 25 223 666. Gjelden oppstod i 2021 ved konsernbidrag til datter.



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Noter



Nesbakk Holding AS (konsern)

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		90 485 814	80 810 907
Annen driftsinntekt		5 643 059	4 172 371
Sum driftsinntekter		96 128 873	84 983 278
Driftskostnader			
Varekostnad		22 654 369	18 647 437
Lønnskostnad	1	45 382 823	39 449 125
Avskrivning på varige driftsmidler	2	7 342 309	6 182 295
Annen driftskostnad		10 323 085	12 011 833
Sum driftskostnader		85 702 585	76 290 690
DRIFTSRESULTAT		10 426 288	8 692 588
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		235 544	280 356
Annen finansinntekt		110 534	10 448
Sum finansinntekter		346 079	290 804
Finanskostnader			
Kostnad på inv. i tilknyttet selskap		3 512 175	0
Annen rentekostnad		3 231 527	3 322 087
Annen finanskostnad		21 461	28 485
Sum finanskostnader		6 765 163	3 350 572
NETTO FINANSPOSTER		-6 419 084	-3 059 769
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 007 204	5 632 820
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 828 701	1 448 904
ORDINÆRT RESULTAT		2 178 503	4 183 916
ÅRSRESULTAT		2 178 503	4 183 916
OVERF. OG DISPONERINGER			
Annen egenkapital		2 178 503	4 183 916
SUM OVERFØRINGER		2 178 503	4 183 916



Nesbakk Holding AS (konsern)

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	51 908 279	56 662 397
Sum immaterielle eiendeler		51 908 279	56 662 397
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	32 397 102	34 659 622
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 773 556	2 099 227
Sum varige driftsmidler		34 170 658	36 758 848
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	29 887 825	33 400 000
Lån til tilknyttet selskap	4	6 433 390	1 750 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	414 000	214 000
Andre langsiktige fordringer		0	1 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		36 735 215	36 964 000
SUM ANLEGGSMIDLER		122 814 152	130 385 246
OMLØPSMIDLER			
Varer	5	9 416 331	5 390 529
Fordringer			
Kundefordringer	5	7 690 822	5 368 287
Andre kortsiktige fordringer		1 434 138	321 795
Sum fordringer		9 124 960	5 690 082
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	4 936 541	4 941 605
Sum investeringer		4 936 541	4 941 605
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	26 436 892	29 051 671
SUM OMLØPSMIDLER		49 914 724	45 073 886
SUM EIENDELER		172 728 876	175 459 132



Nesbakk Holding AS (konsern)

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	204 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		204 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	20 579 033	21 411 490
Sum opptjent egenkapital		20 579 033	21 411 490
SUM EGENKAPITAL		20 783 033	21 513 490
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	5 333 068	5 594 389
Sum avsetning for forpliktelser		5 333 068	5 594 389
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	121 554 668	130 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		121 554 668	130 000 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		126 887 736	135 594 389
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		6 722 657	5 980 725
Betalbar skatt	3	2 086 938	1 655 638
Skyldig offentlige avgifter		9 336 209	5 955 063
Annen kortsiktig gjeld		6 912 303	4 759 826
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 058 106	18 351 253
SUM GJELD		151 945 842	153 945 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 728 876	175 459 132

Ålesund, 30.06.2022

Leif Steinar Alnes
styremedlem/daglig leder

Helge Aarseth
styrets leder

Arild Alnes
styremedlem

Vidar Alnes
styremedlem



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nesbakk Holding AS, datterselskapet Nesbakk AS og datterdatter Alnes Rederi AS. Konsernregnskapet viser disse selskapene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskap, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskap følger de samme prinsippene som morselskapet. Investering i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden.

Fangstinntekter

Inntektsføring av fangstinntekter skjer normalt ved levering av fangsten.

Fangst som er om bord i fartøyet ved årsslutt og som skal selges ved levering, inntektsføres til netto realisasjonsverdi, og klassifiseres som varelager i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til den laveste verdi av pålydende og virkelig verdi.

Varebeholdninger

Lager av fellesutgifter er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Investering i datter

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Investering i øvrige aksjer

Kortsiktige investeringer regnskapsføres til laveste verdi av kostpris og markedsverdi.

Verdipapirer som handles samlet vurderes som en portefølje og porteføljen vurderes til laveste



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

verdi av kostpris og markedsverdi. Kostpris tilordnes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost for verdipapirene. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Langsiktige aksjer verdsettes til laveste av kostpris og markedsverdi hvis verdifallet ikke er vurdert å være forbigående. Mottatt utdelinger inntektsføres i utbetalingsåret.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 007 204	5 632 820
- Periodens betalte skatt	-1 648 582	-1 214 550
+/- Tap / - Vinning ved salg anleggsmidler	-110 534	-10 448
- Ordinære avskrivninger	7 342 309	6 182 295
+/- Endring i varelager	-3 746 148	-3 335 609
+/- Endring i kundefordringer	-2 366 622	-435 468
+/- Endring i leverandørgjeld	741 932	2 573 231
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-947 160	-15 011 076
+/- Resultat fra tilknyttet selskap	3 512 175	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 784 574	-5 618 805
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-12 335 070
- Netto utbetalinger ved kjøp og utlån av investeringer	-3 167 792	-38 331 156
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 167 792	-50 666 226
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 145 332	17 329 000
- Utbetaling av utbytte	-3 000 024	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 145 356	17 329 000
= Netto endring i kontanter m.v.	-7 528 574	-30 637 031
+ Beholdning av kontanter	33 965 466	59 688 702
= Kontantbeholdning 31.12.	26 436 892	29 051 671
Kontantbeholdning fremkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	25 008 324	28 134 019
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	1 428 568	917 652
= Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	26 436 892	29 051 671



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lotter til mannskap	37 428 973	33 623 152
Lønninger, og hyre	6 333 199	5 121 634
Arbeidsgiveravgift	142 490	94 876
Pensjonskostnader	85 322	20 354
Andre ytelser	1 392 840	589 109
Sum	45 382 823	39 449 125
Gjennomsnittlig antall ansatte	35	35

Godtgjørelser

Daglig leder har ikke fått utbetalt godtgjørelser utover avtalt lott og hyre.

Styrets leder har mottatt honorar à kr 70 000 i regnskapsåret.

Revisor

Det er i 2021 kostnadsført kr 176 000 i revisjon hvorav kr 79 000 gjelder annet honorar og kontrolloppgaver.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Skip og flytende installasjoner	Fiskerirettighete r/ kvoter	Driftsløsøre og inventar	Sum driftsmidler og eiendeler
Ansk.kost 01.01.	74 663 153	95 244 134	2 786 254	172 693 541
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Ansk.kost 31.12.	74 663 153	95 244 134	2 786 254	172 693 541
Akk. Avskr. 01.01.	40 003 532	38 581 737	687 028	79 272 297
Årets avskrivninger	2 262 520	4 754 118	325 671	7 342 309
Gevinst/tap avgang driftsmidler	0	0	0	0
Akk. Avskr. 31.12.	42 266 051	43 335 855	1 012 699	86 614 605
Bokf. verdier pr.31.12.	32 397 102	51 908 279	1 773 556	86 078 937



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	7 519 379
+ Permanente og andre forskjeller	784 456
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 187 820
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	9 491 655
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	5 570
= Inntekt	9 486 085

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	2 086 938
= Sum betalbar skatt	2 086 938
- For mye avsatt tidligere	-5 815 841
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	5 557 604
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	1 828 701
Skattesats i inntektsåret	22
	0
	0
	0
Betalbar skatt i balansen består av	0
Sum betalbar skatt	2 086 938
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	0
= Betalbar skatt i balansen	2 086 938



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Note 4 - Investeringer i aksjer og tilknyttet selskap

	Anskaffelses- kost	Balanseført Eierandel verdi	
Aksjeposter < 10% eierandel	414 000	414 000	< 10%

Foretaksnavn	Foretakssted	Anskaffelses- kost	Balanse- ført verdi	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenskapital 31.12.	Selskapets resultat 31.12.
Kvalnes AS	Ålesund	33 400 000	29 887 825	50 %	9 769 270	-5 291 072

Alnes Rederi AS har lånt inn kr 6 250 000 til Kvalnes AS. Lånet er renteberegnet med kr 183 390.

Investering etter egenkapitalmetoden

Merverdianalyse	Kvalnes AS
Balanseført andel egenkapital på kjøpstidspunktet	7 530 171
Henførbart merverdi	25 869 829
Anskaffelseskost	33 400 000

Beregning av årets resultatandel	Kvalnes AS
Andel av årets resultat	-2 645 536
Avskrivning av merverdier	-866 639
Årets resultatandel	-3 512 175

Beregning av bokført verdi per 31.12	Kvalnes AS
Inngående balanse 01.01.	33 400 000
Tilgang/avganger	0
Årets resultatandel	-3 512 175
Overf. Til/fra selskapet (utbytte/kons.b)	0
Andre endringer i løpet av året	0
Utgående balanse 31.12	29 887 825

Uavskrevet merverdi pr. 31.12	25 003 190
-------------------------------	------------



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Note 5 - Gjeld, pantestillelser og garantier mv.

	2021	2020
Nordea ASA	121 554 668	130 000 000

	2021	2020
<i>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>	121 554 668	130 000 000

Kr 49 183 000 av lånet har fastrente med inngått renteswap som har forfall utgang juni 2024.

Resterende lån har rente NIBOR med tillegg av margin.

Lånet forfaller senest utløp år 2023 ("ballonglån"). Årlige avdrag utgjør kr 8 445 332.

<i>Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</i>	2021	2020
1. pr. pantobligasjoner i skip	32 397 102	34 659 621
1. pr. pant i kundefordringer iht. panteloven § 4 -10	7 690 822	5 368 287
1. pr. pant i beholdninger inkl fiskeredskaper	9 148 434	5 390 529

Note 6 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet har investeringer fordelt aksjefond, kombinasjonsfond og rentefond

Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
4 936 541	4 936 541	5 715 513

Markedsbaserte investeringer er bokført til laveste av balansedagens kurs og kostpris.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets bokførte midler i kontanter og bankinnskudd er kr 1 428 568,- sperret i konto for skattetrekk pr. 31.12.2021



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Note 8 - Selskapskapital

Aksjekapitalen i Nesbakk Holding AS pr 31.12.2021 består av følgende aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjer, alle aksjene har like rettigheter	102	2 000	204 000

Eierstruktur:

Aksjonærene i Nesbakk AS pr.
31.12.2021 :

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Leif Steinar Alnes	34	33 %	33 %
Arild Alnes	34	33 %	33 %
Vidar Alnes	34	33 %	33 %
Totalt antall aksjer	102	100 %	100,00 %

	Aksjekapital	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Pr. 31.12.2020	102 000	21 411 490	21 513 490
Kapitalforhøyelse	102 000	-10 936	91 064
Årets resultat		2 178 503	2 178 503
Tilleggsutbytte		-3 000 024	-3 000 024
Egenkapital pr 31.12.2020	204 000	20 579 033	20 783 033

Note 9 - Utsatt skatt

	I år	I fjor
Utsatt skatt/utsatt skattefordel		
+ Driftsmidler inkl. goodwill	23 460 904	24 453 645
+ Gevinst- og tapskonto	780 317	975 397
- Skattem. Fremf. Underskudd som utlignes	0	0
= Grunnlag utsatt skatt	24 241 221	25 429 042
Utsatt skatt	5 333 068	5 594 389



Nesbakk Holding AS (konsern)

Noter 2021

Note 10 - Sammenligningstall

Nesbakk AS 979 366 019 (heretter gamle) "overdragende selskap" ble høsten 2021 infusjonert i Nye Nesbakk AS 925 833 495 (heretter nye) "overtagende selskap". Dette med formål å overføre gamle selskapet inn i en konsernstruktur med holdingselskap. Gamle selskapet er slettet ved årets utgang og nye selskapet hadde ikke drift år 2020. Gamle selskapet ble 100 prosent innfusjonert med skattemessig kontinuitet i det overtagende selskap. Nye selskapet endret navn til Nesbakk AS i år 2022. Eierforholdene i gamle Nesbakk AS og Nesbakk Holding AS var identiske. Betaling for vederlag, rettigheter og forpliktelser skjedde ved at pålydene på aksjene i Nesbakk Holding AS ble økt. Ny konsernspiss for 2021 ble da Nesbakk Holding AS. En ser det som hensiktsmessig å bruke sammenligningstall fra tidligere konsernspiss Nesbakk AS 979 366 019.



NESBAKK HOLDING AS (KONSERN)

Foretaksnr.: 925 768 626

ÅRSBERETNING FOR ÅR 2021

Selskapets virksomhet

Selskapet driver fiske med garn- / autolinefartøyet M/S Nesbakk" M-72-G.

Bruttofangstinntekter i driftsåret 2021 vurderes som tilfredsstillende.

Selskapet eier aksjene i Nesbakk AS som igjen eier aksjene i Alnes Rederi AS.

Alnes Rederi AS eier 50% av aksjene i selskapet Kvalnes AS. Kvalnes AS eier snurrevad båten M/S Kvalnes M-9-HØ.

Fusjon

Nesbakk AS 979 366 019 (heretter «gamle») overdragende selskap ble høsten 2021 innfusjonert i Nye Nesbakk AS 925 833 495 (heretter «nye») overtagende selskap. Dette med formål å overføre gamle selskapet inn i en konsernstruktur med holdingselskap. Gamle selskapet er slettet ved årets utgang og nye selskapet hadde ikke drift i år 2020.

Gamle selskapet ble 100 prosent innfusjonert med kontinuitet i det overtagende selskap. Nye selskapet endret navn til Nesbakk AS i år 2022. Eierforholdene i gamle Nesbakk AS og Nesbakk Holding AS var identiske. Betaling for vederlag, rettigheter og forpliktelser skjedde ved at pålydende på aksjene i Nesbakk Holding AS ble økt. Ny konsernspiss for 2021 ble da Nesbakk Holding AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og stilling

Virkelig verdi på skip og fiskerettigheter er høyere enn bokført verdi.

Ellers mener styret at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling, utvikling og resultat.

Fremtidig utvikling

Det forventes 20% nedgang på torskekvoter, 15 % på hysekvoter og litt oppgang på seikvoter. I tillegg er det tendens til stor økning i bunkersprisene. Her kan det se ut som om en kan forvente 100% økning i 2022. Det ser heller ikke ut som om det blir ny fiskeriavtale med Storbritannia i den nærmeste tiden. Styret vil følge utviklingen på avgifter og kvoter løpende og prøve etter beste evne å optimalisere driften til sjøs i tillegg til kontinuerlig innsats for økte marginer på salg av fangst. Prisbildet på solgt råstoff ser ut til å øke betraktelig, og en tror at dette kan kompensere for det mye av nedgangen i kvoter og økningen i bunkerspriser.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Etter styrets vurdering gir selskapets fangstprognoser og driftsbudsjett grunnlag for fortsatt drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for konsernet ble på NOK 2 178 503 og for morselskapet NOK – 14 493.

Driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 10 426 288 og for morselskapet NOK – 18 582.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 26 436 892 og NOK 34 348 for morselskapet.

Finansiell risiko

Konsernet Nesbakk Holding AS er eksponert for finansiell risiko, spesielt renterisiko. For å redusere renterisiko har selskapet inngått avtale om fastrente på underkant av halve lånet i Nordea. Konsernet er og eksponert for markedsrisiko når det gjelder pris på drivstoff, fiskepriser og priser på fiskekvoter. Likviditeten i selskapet anses som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående FoU-aktivitet.

**Ansatte og arbeidsmiljø.**

Selskapet har hatt 35 ansatte i gjennomsnitt gjennom hele året. Forholdene og bekvemmelighetene om bord er lagt til rette for begge kjønn og selskapet er positiv til å ansette kvinner.

Det har ikke vært skader av alvorlig art i løpet av året. Sykefraværet har vært høyt. Rederiet ser på tiltak for å få redusert dette fremover. Arbeidsmiljøet ansees for å være godt.

Det er opprettet avtale om obligatorisk tjenstepensjon.

Påvirkning av det ytre miljø.

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Styret vil imidlertid påpeke at det ved all drift av fiskefartøy og sjøtransport er knyttet en risiko til oljeutselepp ved ulykker.

Årsresultat og resultatdisponering.

Resultatregnskapet for morselskapet viser et underskudd på NOK -14 493. Styret foreslår at årets underskudd belastes annen egenkapital. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap med tilhørende noter en fyllestgjørende informasjon om selskapets virksomhet i 2021. Det er ikke etter årsskiftet inntruffet forhold av vesentlig betydning for vurdering av stilling og resultat.

Ålesund, 30.06.2022

Leif Steinar Alnes
Styremedlem/daglig leder

Helge Aarseth
Styrets leder

Arild Alnes
Styremedlem

Vidar Alnes
Styremedlem